
 

ZARZĄDZENIE NR 344/III/2025  

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 26 marca 2025 r.  

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 

pełnomocnictwa w zakresie realizacji projektu: Klub Integracji Społecznej                     

,,Aktywni w Gołdapi”  

na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, poz. 1465 z późn.zm), 

zarządzam  co następuje:  

 

§1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Emilii Mor Górskiej – Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołdapi do wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu: „Dzielni 

samodzielni” (numer projektu: FEWM.09.01-IZ.00-001/24), złożonego w konkursie                             

nr FEWM.09.01-IZ.00-001/24, Priorytet 9: Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.1 

Aktywna integracja.  

2. Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności:  

a) podpisanie umowy partnerskiej,  

b) potwierdzanie za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu,  

c) zawieranie umów z wykonawcami,  

d) wszelkie czynności związane z realizacją projektu,  

e) wszelkie czynności związane ze sprawozdawczością projektu,   

f) wszelkie czynności niezbędne do prawidłowego rozliczenia projektu,  

g) udzielanie dalszych upoważnień do czynności związanych z realizacją projektu                                         

i podpisaniem umowy o dofinansowanie.  

 

§2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa, odwołania ze stanowiska lub 

rozwiązania stosunku pracy.    

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi.  

 

§4. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

             Burmistrz Gołdapi  

 

                                                                                               /-/ Konrad Kazaniecki  
 


